KERIUS FINANCE SUISSE SARL

No d'affilié: 118446

Décompte d'impo6t a la source du 01.2023 au 12.2023

Listes-Type 2

No AVS

Canton: GE Genéve

Nom, Prénom

Commune: 6621 Genéve

756.7487.7148.73
756.2424.4027.83

BOUTINEAU Olivier

DJINDEREDJIAN GABRIELLE Eliotf

Total pour la commune: Genéve

Commune: 6643 Vernier

756.6233.1752.96
756.7589.7612.63
756.8032.2204.50
756.7368.0599.49
756.9104.5797.59
756.4957.2567.65
756.1588.1609.80

CLIN Théophile

DONDIN Marion
FOICHE Mehdi

HUARD Solal Hugo Théo
LENOIR Thibaud
ROUZAIRE Sébastien
TRAN Billy

Total pour la commune: Vernier

Total Canton Genéve sans Frontaliers

RN

Entrée

09.08.2023

01.07.2023

01.06.2023

Sortie

31.08.2023

31.12.2023

22.12.2023

21.07.2023

Période

12.2023
09.2023

12.2023
12.2023
12.2023
12.2023
12.2023
12.2023
07.2023

Tarif CT

AON
AON

AON
AON
AON
AON
AON
H1N
AON

Salaire brut

10 432,25
15 300,00

13 200,00
138 004,00
82 004,00
240 000,00
43 952,40
150 000,00
43 403,20

Salaire
soumis

10 432,25
15 300,00
25732,25

13 200,00
138 004,00
82 004,00
240 000,00
43 952,40
154 980,00
43 403,20
715 543,60

741 275,85

Correction

-1 065,50

Déductions
Canton

0,00
465,10
465.10

0,00

26 855,60
11 037,75
62 136,00
5 683,05
19 388,00
5 568,65
130'669.05

12.12.2023 / 08:44:04 / LACHAVANNE

Page 1 de 2



KERIUS FINANCE SUISSE SARL Décompte d'imp6t a la source du 01.2023 au 12.2023 Listes-Type 2

No d'affilié: 118446

; Salaire Correction Déductions
No AVS Nom, Prénom Cc Entrée Sortie Période Tarif CT Salaire brut . Cant
soumis anton
Canton: GE Genéve
Total pour le canton: Genéve 741 275,85 131'134.15

La commission de perception est a calculer par le client en fonction du mode de transmission choisi par celui-ci et des informations regues directement de la part
des Autorités fiscales compétentes.

12.12.2023 / 08:44:04 / LACHAVANNE Page 2 de 2



KERIUS FINANCE SUISSE SARL

No d'affilié: 118446

Décompte d'impo6t a la source du 01.2023 au 12.2023

Listes-Type 2

No AVS Nom, Prénom

Canton: VD Vaud

Commune: 5586 Lausanne

Cc

756.2424.4027.83 DJINDEREDJIAN GABRIELLE Elioti 1

Total pour la commune: Lausanne

Commune: 5704 Begnins

756.4489.2779.24  ZEKRI Rony

Total pour la commune: Begnins

Total Canton Vaud sans Frontaliers

1

Entrée

01.02.2023

01.11.2023

Sortie

Période Tarif CT

03.2023 AON

12.2023 AON

Salaire brut

4 400,00

14 166,60

Salaire
soumis

4 400,00
4 400,00

14 166,60
14 166,60

18 566,60

Correction

Déductions
Canton

0,00
0.00

1882,75
1'882.75

12.12.2023 / 08:44:04 / LACHAVANNE

Page 1 de 2



KERIUS FINANCE SUISSE SARL Décompte d'imp6t a la source du 01.2023 au 12.2023

No d'affilié: 118446

Listes-Type 2

; Salaire Correction
No AVS Nom, Prénom Cc Entrée Sortie Période Tarif CT Salaire brut soumis
Canton: VD Vaud
Total pour le canton: Vaud 18 566,60

La commission de perception est a calculer par le client en fonction du mode de transmission choisi par celui-ci et des informations regues directement de la part
des Autorités fiscales compétentes.

Déductions
Canton

1'882.75

12.12.2023 / 08:44:04 / LACHAVANNE

Page 2 de 2



