

No d'affilié: 118446

No AVS	Nom, Prénom	C	Entrée	Sortie	Période	Tarif	CT	Salaire brut	Salaire soumis	Correction	Déductions Canton
<b>Canton: GE Genève</b>											
<b>Commune: 6621 Genève</b>											
756.7487.7148.73	BOUTINEAU Olivier	1	09.08.2023		12.2023	A0N		10 432,25	10 432,25		0,00
756.2424.4027.83	DJINDEREDJIAN GABRIELLE Eliot	1		31.08.2023	09.2023	A0N		15 300,00	15 300,00		465,10
<b>Total pour la commune: Genève</b>										<b>25 732,25</b>	<b>465,10</b>
<b>Commune: 6643 Vernier</b>											
756.6233.1752.96	CLIN Théophile	1	01.07.2023	31.12.2023	12.2023	A0N		13 200,00	13 200,00		0,00
756.7589.7612.63	DONDIN Marion	1			12.2023	A0N		138 004,00	138 004,00		26 855,60
756.8032.2204.50	FOICHE Mehdi	1			12.2023	A0N		82 004,00	82 004,00		11 037,75
756.7368.0599.49	HUARD Solal Hugo Théo	1			12.2023	A0N		240 000,00	240 000,00		62 136,00
756.9104.5797.59	LENOIR Thibaud	1	01.06.2023	22.12.2023	12.2023	A0N		43 952,40	43 952,40		5 683,05
756.4957.2567.65	ROUZAIRE Sébastien	1			12.2023	H1N		150 000,00	154 980,00	-1 065,50	19 388,00
756.1588.1609.80	TRAN Billy	1		21.07.2023	07.2023	A0N		43 403,20	43 403,20		5 568,65
<b>Total pour la commune: Vernier</b>										<b>715 543,60</b>	<b>130'669.05</b>
<b>Total Canton Genève sans Frontaliers</b>										<b>741 275,85</b>	

No d'affilié: 118446

No AVS	Nom, Prénom	C	Entrée	Sortie	Période	Tarif	CT	Salaire brut	Salaire soumis	Correction	Déductions Canton
	Canton: GE Genève										
	Total pour le canton: Genève							741 275,85			131'134.15

La commission de perception est à calculer par le client en fonction du mode de transmission choisi par celui-ci et des informations reçues directement de la part des Autorités fiscales compétentes.

**No d'affilié: 118446**

No AVS	Nom, Prénom	C	Entrée	Sortie	Période	Tarif	CT	Salaire brut	Salaire soumis	Correction	Déductions Canton
<b>Canton: VD Vaud</b>											
<b>Commune: 5586 Lausanne</b>											
756.2424.4027.83	DJINDEREDJIAN GABRIELLE Eliot	1	01.02.2023		03.2023	A0N		4 400,00	4 400,00		0,00
<b>Total pour la commune: Lausanne</b>											<b>0,00</b>
<b>Commune: 5704 Begnins</b>											
756.4489.2779.24	ZEKRI Rony	1	01.11.2023		12.2023	A0N		14 166,60	14 166,60		1 882,75
<b>Total pour la commune: Begnins</b>											<b>1'882.75</b>
<b>Total Canton Vaud sans Frontaliers</b>											<b>18 566,60</b>

No d'affilié: 118446

No AVS	Nom, Prénom	C	Entrée	Sortie	Période	Tarif	CT	Salaire brut	Salaire soumis	Correction	Déductions Canton
	Canion: VD Vaud										
	Total pour le canton: Vaud							18 566,60			1'882.75

La commission de perception est à calculer par le client en fonction du mode de transmission choisi par celui-ci et des informations reçues directement de la part des Autorités fiscales compétentes.